Bu süre içerisinde bu
bölümden toplam 370 öğrenci mezun olmuştur. Bu program, Türk eğitim tari-
hinde Anaokulu öğretmeni yetiştirmede ilk girişim olarak yerini almıştır (Akyüz,
1997)

266 Türkiye’de Okul Öncesi Eğitime Öğretmen Yetiştiren İlk Program

Darülmuallimât Ana Muallime Mektebi Ders Programı ve Ders
İçerikleri

19 Şubat 1330 (4 mart 1915) tarihli Darülmuallimat programında yer alan Ana
Muallime Mektebi Ders Programı (Maarifi Umumiye Nezareti, 1330) Çizelge
1’de verilmiştir.

Çizelge 1. Ana Muallime Mektebi ders programı

Saat/Hafta Dersler
1 Ulûm-i Diniye
3 İlm-i Ruh
2 Fen-ni Terbiye
2 Froebel Tedrisatı ve El İşlerinin Nazari